



ПРАВИТЕЛЬСТВО ОМСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

11 июля 2018 года

№ 195-п

г. Омск

О внесении изменений в постановление Правительства Омской области от 31 августа 2017 года № 248-п

Внести в приложение "Государственная программа Омской области "Формирование комфортной городской среды" к постановлению Правительства Омской области от 31 августа 2017 года № 248-п следующие изменения:

1. В строке "Объемы и источники финансирования государственной программы в целом и по годам ее реализации" таблицы раздела 1, разделе 6 цифры "2 365 977 900,00" заменить цифрами "2 469 977 900,00", цифры "493 362 700,00" заменить цифрами "597 362 700,00", цифры "517 500 000,00" заменить цифрами "621 500 000,00", в абзаце восьмом цифры "122 500 000,00" заменить цифрами "226 500 000,00".

2. В строке "Объемы и источники финансирования подпрограммы в целом и по годам ее реализации" таблицы раздела 1, разделе 7 приложения № 3 "Подпрограмма "Благоустройство дворовых территорий многоквартирных домов населенных пунктов" цифры "1 133 676 600,00" заменить цифрами "1 175 576 600,00", цифры "185 000 000,00" заменить цифрами "226 900 000,00", цифры "283 695 862,26" заменить цифрами "325 595 862,26", цифры "70 595 862,26" заменить цифрами "112 495 862,26".

3. В строке "Объемы и источники финансирования подпрограммы в целом и по годам ее реализации" таблицы раздела 1, разделе 7 приложения № 4 "Подпрограмма "Благоустройство общественных территорий муниципальных образований Омской области" цифры "1 232 301 300,00" заменить цифрами "1 294 401 300,00", цифры "308 362 700,00" заменить цифрами "370 462 700,00", цифры "233 804 137,74" заменить цифрами "295 904 137,74", цифры "51 904 137,74" заменить цифрами "114 004 137,74".

4. В таблице приложения № 5 "Структура государственной программы Омской области "Формирование комфортной городской среды":

1) в строках 1.1, 1.1.1, "Итого по подпрограмме 1 "Благоустройство дворовых территорий многоквартирных домов населенных пунктов" государственной программы" цифры "1 133 676 600,00" заменить цифрами "1 175 576 600,00", цифры "185 000 000,00" заменить цифрами "226 900 000,00", цифры "283 695 862,26" заменить цифрами "325 595 862,26", цифры "70 595 862,26" заменить цифрами "112 495 862,26";

2) в строке 1.1.1.1 цифры "111 500 000,00" заменить цифрами "153 400 000,00", цифры "47 500 000,00" заменить цифрами "89 400 000,00", в графе 15 цифры "168" заменить цифрами "220", в графе 16 цифры "68" заменить цифрами "120";

3) в строках 2.1, 2.1.1, "Итого по подпрограмме 2 "Благоустройство общественных территорий муниципальных образований Омской области" государственной программы" цифры "1 232 301 300,00" заменить цифрами "1 294 401 300,00", цифры "308 362 700,00" заменить цифрами "370 462 700,00", цифры "233 804 137,74" заменить цифрами "295 904 137,74", цифры "51 904 137,74" заменить цифрами "114 004 137,74";

4) в строке 2.1.1.1 цифры "31 000 000,00" заменить цифрами "93 100 000,00", в графе 8 цифры "0,00" заменить цифрами "62 100 000,00", в графе 15 цифры "12" заменить цифрами "28", в графе 16 цифру "0" заменить цифрами "16";

5) в строке "ВСЕГО по государственной программе" цифры "2 365 977 900,00" заменить цифрами "2 469 977 900,00", цифры "493 362 700,00" заменить цифрами "597 362 700,00", цифры "517 500 000,00" заменить цифрами "621 500 000,00", в графе 8 цифры "122 500 000,00" заменить цифрами "226 500 000,00".

Временно исполняющий обязанности
Губернатора Омской области,
Председателя Правительства
Омской области

 А.Л. Бурков